
 
２０２０年７月吉日 

お得意様 各位 
株式会社 ピスコ販売 

         

落下防止弁 形式変更のご案内 
 

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社落下防止弁におきまして、注文形式の変更を実施致しますので、下記の通りご案内申し上

げます。 

 お得意様におかれましては、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 
 

記 

 
 
1．対象商品 落下防止弁 ECV     形式：ECV□-□   例）ECVM4-M4 

 

 

2．変更内容 形式変更（ネジサイズ記載順番変更、メネジサイズに Fを追加） 

 

 [現行] ECV ① -②     [変更後] ECV ② -F① 

① パッド側メネジサイズ   

② ホルダ（真空発生器）側オネジサイズ 

 

 

     [現行]    [変更後] 

 例）ECVM4-M4 → ECVM4-FM4 

 

 
 

 

  

 

 

 

 ※形式以外の外観寸法・仕様等の変更はございません。 

 

 

3．実施日 ２０２０年 ８月 ご注文分より変更となります。 
 

 

 

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。 

落
下
防
止
弁 

②ホルダ側オネジ 

①パッド側メネジ 


